



M DOS R LOPES DA SILVA EIRELI

A

Prefeitura Municipal de Pio XII - MA

Pregão Eletrônico nº 027/2021 - Sistema de Registro de Preços Processo Administrativo: nº 0121/2021

Tipo: Menor Preço por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 13/09/2021 09:00min

LOCAL:licitapioxi.com.br, Prefeitura Municipal de PIO XII - MA

A Empresa M DOS R LOPES DA SILVA EIRELI, CNPJ: 18.330.804/0001-14 INSC. EST.: 12.412.144-6, FONES: (98) 3655-5564

estabelecida na AV. DO COMERCIO, 36, BAIRRO CENTRO, ZÉ DOCA - MA, CEP 65365-000. Email: novasantalucia21@gmail.com

Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pio XII - MA

ADEQUAÇÃO								
ITENS EXCLUSIVOS À PARTICIPAÇÃO DE MES, EPPs e MEIs								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V. UNIT.	VL UNIT EXTENSO	V. TOTAL	VL TOTAL EXTENSO
1	AGENDA PERMANENTE	FORONI	200	UND	R\$ 25,90	Vinte Cinco Reais e Noventa Centavos	R\$ 5.180,00	Cinco Mil Cento e Oitenta Reais
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 PRETO	RADEX	70	UND	R\$ 4,95	Quatro Reais e Noventa Cinco Centavos	R\$ 346,50	Trezentos Quarenta Seis Reais e Cinquenta Centavos
4	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	2000	UND	R\$ 5,05	Cinco Reais e Cinco Centavos	R\$ 10.100,00	Dez Mil Cento e Reais
5	APONTADOR MANUAL SEM DEPÓSITO EMBALAGEM C/ 24 UNIDADES	TRIS	350	CX	R\$ 4,16	Quatro Reais e Dezesesse Centavos	R\$ 1.456,00	Um Mil Quatrocentos Cinquenta Seis Reais
7	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS EM ACRÍLICO MODELO TRIPLO, NA COR FUMÊ, MEDINDO 360 X 250 X 30 CM.	DELLO	100	UND	R\$ 38,85	Trinta Oito Reais e Oitenta Cinco Centavos	R\$ 3.885,00	Três Mil Oitocentos Oitenta Cinco Reais
9	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 11,12 X 30 CM. COM 50 UNIDADES.	RENDCOLA	400	CX	R\$ 32,60	Trinta Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 13.040,00	Três Mil Quarenta Reais
10	BLOCO 100 FOLHAS 7X10 RASCUNHO E ANOTAÇÕES EM GERAL	ADERE	2000	UND	R\$ 2,85	Dois Reais e Oitenta Cinco Centavos	R\$ 5.700,00	Cinco Mil Setecentos Reais
12	BORRACHA BRANCA COMUM, PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS GRAFITE EM DIVERSAS SUPERFÍCIES SEM BORRAR OU DANIFICAR OS TRABALHOS, BEM COMO PARA USO EM DESENHOS À LÁPIS, MACIA E NÃO ABRASIVA; TAMANHO MÍNIMO: 40X28X10MM, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	MERCUR	200	CX	R\$ 14,79	Quatorze Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 2.958,00	Dois Mil Novecentos Cinquenta Oito Reais
13	BORRACHA PONTETEIRA, PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS GRAFITE EM DIVERSAS SUPERFÍCIES SEM BORRAR OU DANIFICAR OS TRABALHOS, BEM COMO PARA USO EM DESENHOS À LÁPIS, MACIA E NÃO ABRASIVA; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	MERCUR	200	CX	R\$ 17,75	Dezesse Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$ 3.550,00	Três Mil Quinhentos Cinquenta Reais
14	CADERNO 10 MATERIAS COM ASPIRAL	MALTHUS	3000	UND	R\$ 8,20	Oito Reais e Vinte Centavos	R\$ 24.600,00	Vinte Quatro Mil Seiscentos Reais
15	CADERNO BROCHURA CAPA DURA GRANDE C/ 96 FLS.	MALTHUS	1500	UND	R\$ 4,25	Quatro Reais e Vinte Cinco Centavos	R\$ 6.375,00	Seis Mil Trezentos Setenta Cinco Reais
17	CADERNO CALIGRAFIA, BROCHURA CAPA FINA, 40 FOLHAS, PEQUENO, CADERNO BROCHURA COM PAUTA, 40 FOLHAS CAPA/CONTRACAPA CARTÃO SUPREMO, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET 56G/M2, FORMATO 203 X 146 MM.	TILIBRA	1400	UND	R\$ 1,10	Um Real e Dez Centavos	R\$ 1.540,00	Um Mil Quinhentos Quarenta Reais
18	CADERNO DE DESENHO CAPA MOLE 96FL	JANDAIA	700	UND	R\$ 6,75	Seis Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$ 4.725,00	Quatro Mil Setecentos Vinte Cinco Reais
19	CADERNO ESPIRAL PEQUENO, 96 FLS. DE ARAME GALVANIZADO, ESPESURA DE 0.9 A 1.1 MM, NO FORMATO 1/4, COM CAPA EM 1 COR, PESANDO 250G/M2, COM 96 FOLHAS, GRAMATURA DA FOLHA 56G/M2	JANDAIA	350	UND	R\$ 2,70	Dois Reais e Setenta Centavos	R\$ 945,00	Novecentos Quarenta Cinco Reais
20	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRA, 15 MATÉRIAS, CADERNO ESPIRAL, DE PLÁSTICO, NO FORMATO UNIVERSITÁRIO 15 X 1, COM CAPA EM 4 CORES, PESANDO 250 G/M2, COM 300 FOLHAS, GRAMATURA DA FOLHA 56G/M2	TILIBRA	1000	UND	R\$ 19,00	Dezenove Reais	R\$ 19.000,00	Dezenove Mil Reais
22	CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS, DUPLO ZERO, CONTROLE DE ARREDONDAMENTO, PORCENTAGEM, BIG DISPLAY, MEMÓRIA, METÁLICA, BATERIA + BATERIA SOLAR, RAIZ QUADRADA, TECLAS PLÁSTICAS, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 12X10X21 CM, PESO APROXIMADO 100 G, GARANTIA DO FORNECEDOR - 1 ANO.	TILIBRA	200	UND	R\$ 15,30	Quinze Reais e Trinta Centavos	R\$ 3.060,00	Três Mil Sessenta Reais
23	CANETA CORRETIVA DE ESCRITA, COM CORPO E TAMPÃO EM PLÁSTICO RÍGIDO, CARGA DE 07 ML DE CORRETIVO INODORO E ATÓXICO.	BIC	2000	UND	R\$ 2,25	Dois Reais e Vinte Cinco Centavos	R\$ 4.500,00	Quatro Mil Quinhentos Reais
25	CANETA HIDROCOR 6 CORES PONTA GROSSA TINTA NÃO TÓXICA A BASE D'ÁGUA, CAIXA COM 06 UNIDADES	TRIS	500	CX	R\$ 2,90	Dois Reais e Noventa Centavos	R\$ 1.450,00	Um Mil Quatrocentos Cinquenta Reais
27	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - FRENTE - COM 100 UNIDADES	VMP	100	PCT	R\$ 26,20	Vinte Seis Reais e Vinte Centavos	R\$ 2.620,00	Dois Mil Seiscentos Vinte Reais
29	CARTOLINA CORES VARIADAS 50X60. CAIXA COM 100 UNIDADES	VMP	300	CX	R\$ 48,45	Quarenta Oito Reais e Quarenta Cinco Centavos	R\$ 14.535,00	Quatorze Mil Quinhentos Trinta Cinco Reais
30	CARTOLINA DUPLA FACE - C/20	VMP	500	PCT	R\$ 14,05	Quatorze Reais e Cinco Centavos	R\$ 7.025,00	Sete Mil Vinte Cinco Reais
31	CHAMEQUINHO COLORIDO C/100	VMP	5000	RESM A	R\$ 8,60	Oito Reais e Sessenta Centavos	R\$ 43.000,00	Quarenta Três Mil Reais
32	CLIPS PARA PAPEIS, EM AÇO NIQUELADO OU GALVANIZADO E COLORIDO REF. Nº 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA. MARCA DE REFERÊNCIA: BACHI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.	BACCHI	3000	CX	R\$ 1,85	Um Real e Oitenta Cinco Centavos	R\$ 5.550,00	Cinco Mil Quinhentos Cinquenta Reais



Zé Doça - MA, 23 de Setembro de 2021

M DOS R LOPES DA SILVA EIRELI

A

Prefeitura Municipal de Pio XII - MA

Pregão Eletrônico nº 027/2021 - Sistema de Registro de Preços Processo Administrativo: nº 0121/2021

Tipo: Menor Preço por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 13/09/2021 09:00min

LOCAL: licitapioxi.com.br, Prefeitura Municipal de Pio XII - MA

A Empresa M DOS R LOPES DA SILVA EIRELI, CNPJ: 18.330.804/0001-14 INSC. EST.: 12.412.144-6, FONES: (98) 3655-5564

estabelecida na AV. DO COMERCIO, 36, BAIRRO CENTRO, ZÉ DOÇA - MA, CEP 65365-000. Email: novasantalucia21@gmail.com

Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pio XII - MA

34	CLIPS PARA PAPÉIS, EM AÇO NIQUELADO OU GALVANIZADO E COLORIDO REF. Nº 6/0, CAIXA COM 25 UNIDADES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA. MARCA DE REFERÊNCIA: BACCHI, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.	BACCHI	3000	CX	R\$	2,45	Dois Reais e Quarenta Cinco Centavos	R\$	7.350,00	Sete Mil Trezentos Cinquenta Reais
36	COLA BRANCA 90 G CX. C/ 12 UNIDADES	NEW MAGIC	1000	CX	R\$	11,10	Onze Reais e Dez Centavos	R\$	11.100,00	Onze Mil Cento e Reais
37	COLA DE ISOPOR 90 GR CX. C/ 06 UNIDADES	NEW MAGIC	1000	CX	R\$	29,30	Vinte Nove Reais e Trinta Centavos	R\$	29.300,00	Vinte Nove Mil Trezentos Reais
40	CORRETIVO LIQUÍDO A BASE DE ÁGUA, SEM ODOR NÃO TÓXICO 18ML CX. CADA COM 06 UNID	BIC	300	CX	R\$	12,49	Doze Reais e Quarenta Nove Centavos	R\$	3.747,00	Três Mil Setecentos Quarenta Sete Reais
41	E V A CORES DIVERSAS 50 X 50. PACOTE COM 10 UNIDADES.	VMP	2000	PCT	R\$	9,80	Nove Reais e Oitenta Centavos	R\$	19.600,00	Dezenove Mil Seiscentos Reais
43	ENVELOPE PARDO GRANDE 260 X 360. CADXA COM 100 UNIDADES	CELUCATE	300	CX	R\$	34,00	Trinta Quatro Reais	R\$	10.200,00	Dez Mil Duzentos Reais
45	ESCARCELA PLÁSTICA ESTREITA OFÍCIO. CADXA COM 10 UNIDADES.	DELLO	700	CX	R\$	31,00	Trinta Um Reais	R\$	21.700,00	Vinte Um Mil Setecentos Reais
46	ESCARCELA PLÁSTICA LARGA 250 MM X 335 MM X 4 CM C/10	DELLO	500	CX	R\$	33,85	Trinta Três Reais e Oitenta Cinco Centavos	R\$	16.925,00	Dezesseis Mil Novecentos Vinte Cinco Reais
47	ESCARCELA PLÁSTICA, 3CM. CADXA COM 10 UNIDADES.	DELLO	500	CX	R\$	40,00	Quarenta Reais	R\$	20.000,00	Vinte Mil Reais
49	E V A DECORADO, PACOTE COM 6 UNIDADES	VMP	1000	PCT	R\$	23,00	Vinte Três Reais	R\$	23.000,00	Vinte Três Mil Reais



M DOS R LOPES DA SILVA EIRELI

Zé Doça - MA, 23 de Setembro de 2021

A

Prefeitura Municipal de Pio XII - MA

Pregão Eletrônico nº 027/2021 - Sistema de Registro de Preços Processo Administrativo: nº 0121/2021

Tipo: Menor Preço por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 13/09/2021 09:00min

LOCAL: licitapioxi.com.br, Prefeitura Municipal de PIO XII - MA

A Empresa M DOS R LOPES DA SILVA EIRELI, CNPJ: 18.330.804/0001-14 INSC. EST.: 12.412.144-6, FONES: (98) 3655-5564

estabelecida na AV. DO COMERCIO, 36, BAIRRO CENTRO, ZE DOÇA - MA, CEP 65365-000. Email: novasantalucia21@gmail.com

Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pio XII - MA

52	FITA CREPE 24/50 C/5	ADERE	400	PCT	R\$	16,70	Dezesseis Reais e Setenta Centavos	R\$	6.680,00	Seis Mil Seiscentos Oitenta Reais
55	FITA GOMADA 50MMX50M	ADELBRAS	700	UND	R\$	17,60	Dezesseis Reais e Sessenta Centavos	R\$	12.320,00	Doze Mil Trezentos Vinte Reais
56	FITA GOMADA PAPEL 36MMX50M	ADELBRAS	700	UND	R\$	21,85	Vinte Um Reais e Oitenta Cinco Centavos	R\$	15.295,00	Quinze Mil Duzentos Noventa Cinco Reais
57	FOLHA DE ISOPOR 1,00MX50X30MM	ISOPLAST	2000	UND	R\$	6,40	Seis Reais e Quarenta Centavos	R\$	12.800,00	Doze Mil Oitocentos Reais
58	GIZÃO DE CERA GROSSO EM CORES VARIADAS, COM AROMA, MEDINDO DE CORPO 80 MM X 10 MM (COMPRIMENTO X DIÂMETRO), PONTA MEDINDO 6 MM DE COMPRIMENTO, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, CONTENDO 12 UNIDADES.	ACRILEX	1000	UND	R\$	35,20	Trinta Cinco Reais e Vinte Centavos	R\$	35.200,00	Trinta Cinco Mil Duzentos Reais
59	GRAMPEADOR MÉDIO METAL C/ BASE MÍNIMA 13 CM	TRIS	500	UND	R\$	23,80	Vinte Três Reais e Oitenta Centavos	R\$	11.900,00	Onze Mil Novecentos Reais
64	LÁPIS PRETO HB Nº 02 CX/C/ 144 UNIDADES	LEONORA	350	CX	R\$	45,15	Quarenta Cinco Reais e Quinze Centavos	R\$	15.802,50	Quinze Mil Oitocentos Dois Reais e Cinquenta Centavos
65	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	2500	UND	R\$	26,35	Vinte Seis Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$	65.875,00	Sessenta Cinco Mil Oitocentos Setenta Cinco Reais
66	MARCADOR DE TEXTOS TINTA ATÓXICA CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES	BIC	300	CX	R\$	21,20	Vinte Um Reais e Vinte Centavos	R\$	6.360,00	Seis Mil Trezentos Sessenta Reais
67	MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 2,0 MM AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES	BIC	300	CX	R\$	78,50	Setenta Oito Reais e Cinquenta Centavos	R\$	23.550,00	Vinte Três Mil Quinhentos Cinquenta Reais
68	MASSA DE MODELAR CX. C/ 06 DE 180 G	KOALA	500	CX	R\$	6,20	Seis Reais e Vinte Centavos	R\$	3.100,00	Três Mil Cento e Reais
69	PAPEL 40KG FINO 66X120G C/100 FLS	VMP	300	PCT	R\$	16,80	Dezesseis Reais e Oitenta Centavos	R\$	5.040,00	Cinco Mil Quarenta Reais
76	PAPEL DE SEDA CORES DIVERSAS 48 X 60 CM C/20	VMP	100	PCT	R\$	27,25	Vinte Sete Reais e Vinte Cinco Centavos	R\$	2.725,00	Dois Mil Setecentos Vinte Cinco Reais
77	PAPEL FOTOGRAFICO C/50	OFF PAPER	50	PCT	R\$	18,40	Dezoito Reais e Quarenta Centavos	R\$	920,00	Novecentos Vinte Reais
78	PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS 48X60. COM 40 UNIDADES.	VMP	50	PCT	R\$	66,00	Sessenta Seis Reais	R\$	3.300,00	Três Mil Trezentos Reais
79	PAPEL MICROONDULANDO 46X80. COM 10 UNIDADES.	VMP	50	PCT	R\$	17,35	Dezesseis Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$	867,50	Oitocentos Sessenta Sete Reais e Cinquenta Centavos
80	PAPEL OFÍCIO 216 X 330 MM CAIXA COM 10 RESMAS	REPORT	50	CX	R\$	232,75	Duzentos Trinta Dois Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$	11.637,50	Onze Mil Seiscentos Trinta Sete Reais e Cinquenta Centavos
82	PASTA AZ LOMBO LARGO 345 MM X 80 MM TIGRADA COM FECHO NIQUELADO, CX C/20 UNID.	FRAMA	250	CX	R\$	278,00	Duzentos Setenta Oito Reais	R\$	69.500,00	Sessenta Nove Mil Quinhentos Reais
84	PASTA SANFONADA	DELLO	500	UND	R\$	22,65	Vinte Dois Reais e Sessenta Cinco Centavos	R\$	11.325,00	Onze Mil Trezentos Vinte Cinco Reais
85	PASTA SUSPENSÃO PLÁSTIFICADA	DELLO	2000	UND	R\$	4,35	Quatro Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$	8.700,00	Oito Mil Setecentos Reais
86	PERFURADOR MÉDIO DE METAL/AÇO 40 FLS	TRIS	500	UND	R\$	61,40	Sessenta Um Reais e Quarenta Centavos	R\$	30.700,00	Trinta Mil Setecentos Reais
87	PINCEL ATÔMICO COM CARGA NAS CORES PRETA, VERMELHA E AZUL. PONTA GROSSA TRAÇO 8,0 MM, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TAMPAS REMOVÍVEL, PONTA EM FELTRO RESISTENTE, TAMANHO PADRÃO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	BIC	500	CX	R\$	52,00	Cinquenta Dois Reais	R\$	26.000,00	Vinte Seis Mil Reais
90	PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX C/12 UNID.	CONDOR	500	CX	R\$	44,00	Quarenta Quatro Reais	R\$	22.000,00	Vinte Dois Mil Reais
91	PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE 40 WATS	VMP	300	CX	R\$	28,70	Vinte Oito Reais e Setenta Centavos	R\$	8.610,00	Oito Mil Seiscentos Dez Reais
92	PRANCHETAS TAM. OFÍCIO EM ACRÍLICO	SOUZA	500	UND	R\$	21,70	Vinte Um Reais e Setenta Centavos	R\$	10.850,00	Dez Mil Oitocentos Cinquenta Reais
93	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	BIC	500	CX	R\$	74,60	Setenta Quatro Reais e Sessenta Centavos	R\$	37.300,00	Trinta Sete Mil Trezentos Reais
96	TECIDO TNT CORES VARIADAS ROLO 50M	DUBFLEX	150	ROLO	R\$	135,00	Cento e Trinta Cinco Reais	R\$	20.250,00	Vinte Mil Duzentos Cinquenta Reais
97	TESOURA AÇO INOX 16 CM CABO PLÁSTICO	TRIS	500	UND	R\$	10,90	Dez Reais e Noventa Centavos	R\$	5.450,00	Cinco Mil Quatrocentos Cinquenta Reais
99	TESOURA PEQUENA S/ PONTA. CAIXA COM 36 UNIDADES.	TRIS	100	CX	R\$	53,20	Cinquenta Três Reais e Vinte Centavos	R\$	5.320,00	Cinco Mil Trezentos Vinte Reais
101	TINTA PARA CARIMBO 42 ML, CAIXA C/ 12 UNIDADES, CORES VARIADAS.	BIC	20	CX	R\$	248,00	Duzentos Quarenta Oito Reais	R\$	4.960,00	Quatro Mil Novecentos Sessenta Reais
102	TINTA P/ MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	BIC	200	CX	R\$	50,20	Cinquenta Reais e Vinte Centavos	R\$	10.040,00	Dez Mil Quarenta Reais
VALOR TOTAL									R\$	852.440,00
COTA DE AMPLA PARTICIPAÇÃO 90% (noventa por cento)										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V. UNIT.	VL UNIT EXTENSO	V. TOTAL	VL TOTAL EXTENSO		
106	PAPEL A-4 75 G 210MM X 297MM CX. C/ 10 RESMAS COM 500 FOLHAS	VMP	693	CX	R\$ 128,40	Cento e Vinte Oito Reais e Quarenta Centavos	R\$ 88.981,20	Oitenta Oito Mil Novecentos Oitenta Um Reais e Vinte Centavos		
VALOR TOTAL									R\$	88.981,20
VALOR TOTAL GLOBAL									R\$	941.421,20
Novecentos Quarenta Um Mil Quatrocentos Vinte Um Reais e Vinte Centavos										



M DOS R LOPES DA SILVA EIRELI

Zé Doca - MA, 23 de Setembro de 2021

A

Prefeitura Municipal de Pio XII - MA

Pregão Eletrônico nº 027/2021 - Sistema de Registro de Preços Processo Administrativo: nº 0121/2021

Tipo: Menor Preço por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 13/09/2021 09:00min

LOCAL: licitapioxii.com.br, Prefeitura Municipal de PIO XII - MA

A Empresa M DOS R LOPES DA SILVA EIRELI, CNPJ: 18.330.804/0001-14 INSC. EST. :12.412.144-6, FONES: (98) 3655-5564

estabelecida na AV. DO COMERCIO, 36, BAIRRO CENTRO, ZÉ DOCA - MA, CEP 65365-000. Email: novasantalucia21@gmail.com

Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pio XII - MA

Prazo da validade da proposta: 60(sessenta)dias.

Forma de pagamento: Conforme o edital.

Prazo de entrega: Conforme Edital

Local de entrega: Conforme Edital

Declaramos de que realizaremos as entregas sem custos adicionais para a Administração Municipal, obedecendo aos prazos, em dias corridos, e que em caso de não aceitação dos materiais faremos a troca sem qualquer custos para o Órgão Licitante.

Nome do banco: Brasil Agência: 2314-0, Conta-Corrente: 5775-8 Empresa: M DOS R LOPES DA SILVA EIRELI em Zé Doca Maranhão, para efeito de pagamento.

Declaração expressa de que estão incluídos no preço todos os insumos e custos que o compõem, tais como as despesas com tributos, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Licitação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Maria dos Remedios Lopes da Silva

Administradora

Maria dos Remedios Lopes da Silva

RG: 064384912017-0 SSP/PI CPF: 861.370.343-72

M. DOS R LOPES DA SILVA EIRELE

CNPJ: 18.330.804/0001-14